中嘉博创：关于持股5%以上股东减持计划的预披露公告(2020—82) 2020年09月02日

中嘉博创：关于持股5%以上股东减持计划实施完毕的公告(2020—90) 2020年09月10日

中嘉博创：关于持股5%以上股东部分股份被司法冻结的公告(2020—93) 2020年09月30日

中嘉博创：关于公司及相关责任人收到河北证监局警示函的公告(2020—95) 2020年10月16日

中嘉博创：关于持股5%以上股东减持计划的预披露公告(2020—104) 2020年11月18日

中嘉博创：关于完成公司注册资本工商变更登记的公告(2020—115) 2020年12月23日

中嘉博创：关于持股5%以上股东权益变动的提示性公告(2020—120) 2020年12月31日

临时报告披露网站查询索引 巨潮资讯网(网址：www.cninfo.com.cn)
披露日期

公告名称(编号)

中嘉博创：第八届董事会 2020年第十次会议决议公告(公告编号：2020—111)
2020年12月17日

中嘉博创：关于从股权投资基金退伙暨关联交易的公告(公告编号：2020—112)

中嘉博创：2021 年第一次临时股东大会决议公告(公告编号：2021—02) 2021年01月06日

中嘉博创信息技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

第61页

二十、公司子公司重大事项

√适用 □不适用

全资子公司创世漫道与联动优势的日常关联交易见本报告本节“十六、重大关联交易”的相关内容。

报告期内，公司全资子公司长实通信现金代收长实建设的通信网络工程建设款 23,873,636.74元，向

长实建设代付了 29,948,468.79 元，期末尚未支付代收代付余额为 4,201,756.02 元。该事项是公司 2015

年重大资产收购的标的资产长实通信在被收购之前分立时形成。在分立过程中，原长实通信尚未执行完毕

的通信网络工程业务由长实建设实质承接，根据分立合同应由长实建设承担的合同义务及相关债权债务，

若因相关合同主体无法变更的原因，可委托长实通信代收代付。

有关上述代收代付临时报告查询索引

临时报告名称 临时报告披露日期 临时报告披露网站

公司重大资产购买暨关联交易报告书(草案)——相关内容见第四章交易标的情

况“一、(二)、3、原长实通信分立的情况说明”
2015 年 05 月 09 日 巨潮资讯网

中嘉博创信息技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

第62页

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 47,458,171 7.09%   18,983,269  18,983,269 66,441,440 7.10%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 47,458,171 7.09%   18,983,269  18,983,269 66,441,440 7.10%

 其中：境内法人持股 173,368 0.03%   69,347  69,347 242,715 0.03%

   境内自然人持股 47,284,803 7.07%   18,913,922  18,913,922 66,198,725 7.07%

 4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 621,643,712 92.91%   248,205,964  248,205,964 869,849,676 92.90%

 1、人民币普通股 621,643,712 92.91%   248,205,964  248,205,964 869,849,676 92.90%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 669,101,883 100.00%   267,189,233  267,189,233 936,291,116 100.00%

股份变动的原因

√适用 □不适用

2020年7月10日，公司2019年权益分派实施完成，即：以2019年12月31日的总股本669,101,883股扣除

已回购股份1,128,800股后的667,973,083为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增4股。总计转增股

份267,189,233股，转增后公司总股本由669,101,883股增至936,291,116股。

股份变动的批准情况

√适用 □不适用

2020年4月26日，公司召开第八届董事会2020年第二次会议、第八届监事会2020年第二次会议，审议

通过了《公司2019年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，并将该议案提交股东大会审议；2020

年6月11日，公司召开2019年年度股东大会，审议通过了该议案。

股份变动的过户情况

√适用 □不适用

中嘉博创信息技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

第63页

经本公司申请，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）于

2020年7月10日完成了本公司2019年年度的权益分派，本次所转股于2020年7月10日，直接记入截止2020年

7月9日下午深圳证券交易所收市后在中国结算深圳分公司登记在册的本公司全体股东证券账户。

股份回购的实施进展情况

□适用 √不适用